
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 
A.1. Označení zadavatele 

Zadavatel:  Město Tišnov 
Sídlem:  náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
Zastoupený:  Bc. Jiří Dospíšil, starosta města 
IČ:    00282707 

 
Veřejná zakázka: Smuteční síň na Novém hřbitově v Tišnově 

 
Evidenční číslo veřejné zakázky: MUTI_VZ_042_2020 

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-023502 

 
A.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je novostavba smuteční síně a s tím spojená 
technická infrastruktura, střecha smuteční síně bude řešena jako extenzivní zelená střecha, 
součástí stavby jsou také zpevněné plochy, komunikace a zahradní úpravy a další s tím 
související stavební práce. 

 

A.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 
B. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
C. Označení účastníků zadávacího řízení 

POŘADÍ NABÍDKY DLE 
ČASU DORUČENÍ 

NÁZEV FIRMY IČ 

1 Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 48529303 

2 Stavitelství Zemánek s.r.o. 29353068 

 
D. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 4 ZZVZ vyloučil účastníka Stavitelství Zemánek s.r.o., 
IČ: 29353068, sídlem Sv. Čecha 1565, 666 01 Tišnov ze zadávacího řízení. 

 
E. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena se žádným z účastníků. 

 

F. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Nejsou. 

 



2 
 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Zadavatel nepoužil jednacího řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem. 

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil jednacího řízení bez uveřejnění. 

 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. Účastník 
Stavitelství Zemánek s.r.o. byl ze zadávacího řízení vyloučen a nabídková cena účastníka 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o. překročila rámec rozpočtových nákladů a není 
ekonomicky přijatelná. Zadavatel nemá dostatek finančních prostředků na realizaci veřejné 
zakázky v nabízené ceně účastníka Moravská stavební unie - MSU s.r.o., proto se 
zadavatel rozhodl zadávací řízení zrušit. 

 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel nepoužil jiných než elektronických prostředků. Nabídky byly podávány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 

Zadavatel nepostupovat dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Tišnově, dne 14. 7. 2020 

 

 

                                                                                             …………………………. 

                                                                                                   Bc. Jiří Dospíšil 

                                                                                              starosta města Tišnov 


		2020-07-14T11:52:53+0200
	Bc. Jiří Dospíšil




